
            STRAORDINARI  MESE DI LUGLIO 2015
TOTALE

CAT NOMINATIVO ORE TARIF/ORA IMPORTO ORE TARIF/ORA IMPORTO ORE TAR./ORAIMPORTO

B5 FAVA CLAUDIO 1,5 12,51 18,76       18,76     

B3 MENDUNI ISABELLA 1,5 12,13 18,19       18,19     

D3 MINGARDI  RITA 12,5 16,19 202,37     202,37   

B6 SCARAVELLA SILVIO 4,5 12,74 57,33       3,5 14,4 50,40      107,73   

296,65     50,40      
347,05   

            STRAORDINARI  MESE DI AGOSTO 2015
TOTALE

CAT NOMINATIVO ORE TARIF/ORA IMPORTO ORE TARIF/ORA IMPORTO ORE TAR./ORAIMPORTO

B5 FAVA CLAUDIO 15,5 12,51 193,90     5,5 14,14 77,77      271,67   

B3 MENDUNI ISABELLA 2,0 12,13 24,26       24,26     

D3 MINGARDI  RITA 4,5 16,19 72,85       72,85     

291,01     77,77      
368,78   

STRAOR. FERIALE STR.FEST/NOTT STR.NOTT.FESTIVO

TOTALE GENERALE

STRAOR. FERIALE STR.FEST/NOTT STR.NOTT.FESTIVO

TOTALE GENERALE



            STRAORDINARI  MESE DI SETTEMBRE 2015
TOTALE

CAT NOMINATIVO ORE TARIF/ORA IMPORTO ORE TARIF/ORA IMPORTO ORE TAR./ORAIMPORTO

B4 ALLEGRI  PAOLO 1,5 12,31 18,46       1,5 13,91 20,86      39,32     

B5 FAVA CLAUDIO 5 12,51 62,55       62,55     

B3 MENDUNI ISABELLA 3,5 12,13 42,45       42,45     

B6 SCARAVELLA SILVIO 20,5 12,74 261,17     261,17   
384,63     20,86      

405,49   

STRAORDINARI MESI di :   LUGLIO,  AGOSTO,  SETTEMBRE  2015
LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE TOTALE

B4 ALLEGRI  PAOLO 39,32 39,32
B5 FAVA  CLAUDIO 18,76 271,67 62,55 352,98
B3 MENDUNI ISABELLA 18,19 24,26 42,45 84,90
D3 MINGARDI  RITA 202,37 72,85 275,22
B6 SCARAVELLA SILVIO 107,73 261,17 368,90

TOTALE 347,05   368,78       405,49     1121,32

TOTALE GENERALE

STRAOR. FERIALE STR.FEST/NOTT STR.NOTT.FESTIVO


